
)

PREFEITl R*- *♦!« DE CAÜC-IÁ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
N' s f ?::

ás  i l :ü 2  fcoras do dis 13 de janesro de 2022, spcs arsahsado o resultado do Pregão nc 10S02;'2021, referente eo Processo nc 2C21.1I.C5.02,. o pregoeiro, Sr(a) INGRID bOMES HOREiRA, ADJUDICA sos fiátsnies vencedores os respectivas itens, conforme indicado rc  
quadro Rssyitads dc Adjydícaçâü.

* xOBS; Itens com recursos serio sdjudicedos pele Aütondade competente s censterâo no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.11.05.02 - SMS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO E GERIÁTRICO JUVENIL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA-CE, 
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e 
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante vencedor e tendo o 
mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.05.02 - SMS, tudo conforme 
especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais 
documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo 
administrativo de licitação ao respectivo vencedor, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a 
saber:

- : • • . , v “  1
01 AVF BATISTA MULTIVENDAS 26.088.958/0001-70 R$ 31.671,00
02 AVF BATISTA MULTIVENDAS 26.088.958/0001-70 R$ 95.013,00
03 AVF BATISTA MULTIVENDAS 26.088.958/0001-70 R$ 11.088,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 137.772,00

CAUCAIA/CE, 19 DE JANEIRO DE 2022.

INGRID GOMES MOREIRA 
PREGOEIRA

Rua. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade 
Caucaia/CE - CEP: 61603-005



ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.05.02 - SMS

VENCEDOR: AVF BATISTA MULTIVENDAS -  CNPJ N° 26.088.958/0001-70

■ B B

01

FRALDA DESCARTÁVEL PARA 
INCONTINÊNCIA, USO ADULTO, 
UNISSEX, COM ALOE VERA,INDICADOR 
DE UMIDADE/TROCA, COM BARREIRAS 
ANTI VAZAMENTOS, HIPOALERGÊNICO, 
TECNOLOGIA ANTIODOR, COBERTURA 
FILTRANTE SUAVE COM FLOCOS DE GEL 
SUPERABSORVENTES. TAMANHO P.

UND

■SÜT"

11.475 MARDAN

mam

R$ 2,76 R$ 31.671,00

02

FRALDA DESCARTÁVEL PARA 
INCONTINÊNCIA, USO ADULTO, 
UNISSEX, COM ALOE VERA, INDICADOR 
DE UMIDADE/TROCA, COM BARREIRAS 
ANTIVAZAMENTOS, HIPOALERGÊNICO, 
TECNOLOGIA ANTIODOR, COBERTURA 
FILTRANTE SUAVE COM FLOCOS DE GEL 
SUPERABSORVENTES. TAMANHO P.

UND 34.425 MARDAN R$ 2,76 R$ 95.013,00

03

FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA 
JUVENIL, USO JUVENIL, PARA PESO DE 
20 A 33KG, CINTURA DE 42 A 72CM, COM 
GEL SUPER ABSORVENTES, BARREIRAS 
ANTIVAZAMENTOS, FORMATO 
ANATÔMICO, COBERTURA SUAVE, FITA 
FRONTAL NUMERADA, COM CANAIS DE 
DISTRIBUIÇÃO E FITAS ADESIVAS 
LATERAIS.

UND 3.600 BIGFRAL R$ 3,08 R$ 11.088,00

I VALOR TOTAL R$ 137.772,00

Rua. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade 
Caucaia/CE - CEP: 61603-005


